
Direktionen 26-01-2022

Beslutningsprotokoller og dagsordener 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Udvalgenes beslutningsprotokoller gennemgås umiddelbart efter udvalgsmøderne og udvalgenes 

dagsordener gennemgås forud for udvalgsmøderne. 

 

Gennemgangen foretages af den pågældende direktør. 

 

Rul februar: ØK d. 8/2, KB d. 22/2 

 Gennemgang af beslutningsprotokol for: 

o Arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 19. januar 

o Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 20. januar 

o Kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 24. januar 

o Erhvervsudvalgsmøde d. 25. januar 

 

 Gennemgang af dagsorden for: 

o Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 26. januar 

 

 Kommende politiske møder: 

o Økonomiudvalgsmøde d. 8. februar 

o Kommunalbestyrelsesmøde d. 22. februar 

 

 Tidligere politiske møder: 

o Miljø- og teknikudvalgsmøde d. 17. januar 

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 Møde med DI Randers-Norddjurs d. 26. januar med fokus på et fortsat stærkt samarbejde 

 Generalforsamling i AquaDjurs d. 27. januar 
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 Møde med Business Djursland d. 28. januar med fokus på koordinering af infrastruktur 

Økonomiske konsekvenser 

De økonomiske konsekvenser beskrives i dagsordenspunkterne til møderne i de stående udvalg m.v. 

Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at de nævnte beslutningsprotokoller og de nævnte dagsordener 

gennemgås. 

Beslutning i Direktionen den 26-01-2022 

 Der blev afholdt arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 19. januar, hvor det primære fokus var 

introduktion for udvalgsmedlemmerne til fagemnerne for udvalget. 

 Der blev afholdt møde i børne- og ungdomsudvalget d. 20. januar, hvor det primært var 

introduktion til fagemnerne og fokusområderne for udvalget, som var omdrejningspunkt for 

mødet.  

 Der blev afholdt kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 24. januar, hvor det primære fokus var 

introduktion for udvalgsmedlemmerne til fagemnerne for udvalget, med særlig 

opmærksomhed på udvikling af turisme. Derudover blev der behandlet sag angående 

ansøgningspulje vedrørende deltagelse i europæisk håndbold. Konst. 

fællesforvaltningsdirektør tager videre initiativ, og giver tilbagemelding til 

kommunaldirektør og borgmester.  

 Der afholdes ekstraordinært møde i kultur- og fritidsudvalget d. 1. februar om Fjellerup 

Strandliv med fokus på den fremadrettede proces og dispositionsplan for udviklingen af 

området. Konst. fællesforvaltningsdirektør tager initiativ til at videreformidle rammer og 

dagsorden for mødet til kommunaldirektør og borgmester inden afholdelse.  

 Der blev afholdt møde i erhvervsudvalget d. 25. januar, hvor det primære fokus var 

introduktion for udvalgsmedlemmerne til fagemnerne for udvalget, med særligt nedslag på 

dialog med virksomheder og interessenter. 

 Der afholdes voksen- og plejeudvalgsmøde d. 26. januar, hvor omdrejningspunktet var 

introduktion for udvalgsmedlemmerne til fagemnerne for udvalget, med et særligt fokus på 

indsatsområder og fokusområder for blandt andet rekruttering, fastholdelse og covid-19.  

Kommende møder, aktiviteter samt formål 
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 Der blev drøftet den seneste nationale og lokale udvikling i covid-19 smitten med fokus på 

den fremadrettede håndtering. På baggrund af statsministeriets kommende udmeldelse 

dagsdato d. 26. januar vil kommunaldirektørens sekretariat kommunikere til organisationen 

angående nye anbefalinger og retningslinjer. Kommunaldirektør og velfærdsdirektør 

foranlediger en videre dialog om det fremadrettede beredskabsniveau. 

 Møde med DI Randers-Norddjurs d. 26. januar blev koordineret, og den fremadrettede 

mødestruktur med eksterne parter blev drøftet. Fagudvalgene bliver involveret i DI 

undersøgelse på vanlig vis umildbart efter resultaternes offentliggørelse, og der afholdes 

fællesmøde, hvor erhvervsudvalget, miljø- og teknikudvalget og arbejdsmarkedsudvalget 

deltager. Derudover anbefales fagudvalgene at holde møde med relevante 

interesseorganisationer og parter efter behov. 

 Generalforsamling i AquaDjurs d. 27. januar blev koordineret. 

 Møde med Business Djursland d. 28. januar blev drøftet. 

 Opfølgning på møde med lokal virksomhed. Erhverv- og arbejdsmarkedschef tager videre 

initiativ i dialog med begge forvaltningsdirektører med henblik på at se nærmere på 

befordringsopgaver og konkrete muligheder for at få andel i disse. Der sikres på den 

baggrund en tilbagemelding til virksomheden. 

 Projekt Næse for Vand blev drøftet. Der afholdes videre dialog mellem kommunaldirektør 

og konst. fællesforvaltningsdirektør.   

 Koordinering af mødeindkaldelse til borgmester og kommunaldirektør blev drøftet, og 

fagdirektørerne tager videre initiativ i eget sekretariat.  

 Der blev fulgt op på møde med Grenaa Havn d. 25. januar, hvor der blev drøftet 1) Politisk 

samarbejde og mødestruktur mellem kommunalbestyrelse og Grenaa Havn, 2) Organisering 

af fællesarealer omkring Sydhavnen. Konst. fællesforvaltningsdirektør foranlediger den 

videre proces med fremadrettet procesbeskrivelse. 3) Forløb med ejerstrategier og deres 

relation til klyngesamarbejdet. Kommunaldirektørens sekretariat tager videre initiativ med 

forløb med ejerstrategi.  

  

 

Bilag: 
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